GAMA, ELINE DE FÁTIMA MARANHÃO GAMA, DONIZETTI DOS SANTOS, ELIANE DE MARIA GAMA
CORTEZ, PAULO CORTEZ RUFINO, RITA HELENA GAMA ZAMPOLLO e JORGE LUIZ ZAMPOLLO

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 29 
Disponibilização: 12/02/2021

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 680.000,00 (Seiscentos e oitenta mil reais), leia-
se: R$ 566.802,57 (Quinhentos e sessenta e seis mil oitocentos e dois reais e cinquenta e sete centavos)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas , em 10/02/2021, às 17:10, conforme art.